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Atlantsammenslutningen 
Revisionsprotokollat om udkast til årsrapport for 2020 

Indhold 

  Afsnitsnr. 
 
Indledning 1 - 2 
Resultat af den udførte revision 3 - 4 
Særlige forhold 5 - 10 
Rapportering om andre betydelige forhold 11 - 15 
Andre forhold 16 - 29 
Afslutning 30 - 32 
 

Indledning 

1 Vi har afsluttet revisionen af udkast til årsregnskab (”regnskabet”) for regnskabsåret 1. ja-
nuar - 31. december 2020. Regnskabet udviser et resultat af Atlantsammenslutningens (”sammen-
slutningen) aktiviteter på TDKK -151 og en egenkapital på TDKK -33. 

2 Vi henviser til vores redegørelse om ansvar for aflæggelsen af årsrapporten mv. samt revi-
sionens udførelse og omfang i vores tiltrædelsesprotokollat af 30. november 2020, siderne 25-31. 
Revisionen er udført i overensstemmelse med de der beskrevne principper. 

Resultat af den udførte revision  

3 Den udførte finansielle revision har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væ-
sentlighed eller karakter, at det vil komme til udtryk i vores revisionspåtegning på regnskabet. 

4 Såfremt årsrapporten vedtages i den foreliggende form, og der ikke under bestyrelsens be-
handling og vedtagelse af årsrapporten fremkommer yderligere væsentlige oplysninger, vil vi forsy-
ne regnskabet med en såkaldt ”blank” revisionspåtegning. 

Særlige forhold 

Opfølgning på bemærkninger og anbefalinger fra sidste års revisionsprotokollat 

5 Vi har som led i vores revision foretaget opfølgning på de kritiske bemærkninger til den 
juridisk-kritiske revision og forvaltningsrevision for årsregnskabet 2019. 

6 Ved vores juridisk-kritiske revision for årsregnskabet 2019, afgav vi kritiske bemærkninger 
til, at Atlantsammenslutningen ikke i alle tilfælde havde overholdt aftaler i forhold til områder in-
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den for indkøbsområdet relateret til overholdelse af betalingsfrister. Forholdet vedrørte fakturaer 
modtaget i 2018 og 2019, og var til dels forårsaget af Atlantsammenslutningens fysiske flytning 
medio 2019 og dermed ændret adresse. De forsinkede betalinger, betød tilskrivning af morarenter 
og indsendelse til inkasso, som resulterede i forøgede omkostninger opgjort til TDKK 13,2. 

7 Vi har ved vores revision af Atlantsammenslutningens forvaltning i 2020 fulgt op på for-
holdet, hvilket vi i al væsentlighed har fundet tilfredsstillende.  

8 Ved vores forvaltningsrevision for årsregnskabet 2019, afgav vi kritiske bemærkninger til, 
at Atlantsammenslutningens forvaltning lå uden for rammerne af normale skyldige økonomiske 
hensyn. Dette var baseret ud fra vores vurdering om, at Atlantsammenslutningen ikke havde tilret-
telagt tilstrækkelige systemer, som medvirker til at sikre, at der i alle tilfælde tages skyldige økono-
miske hensyn. 

9 Vi har ved vores revision af Atlantsammenslutningens forvaltning i 2020 fulgt op på, om 
der foreligger tilstrækkelig bilagsdokumentation for deres omkostninger, om der er foretaget kor-
rekte periodiseringer, korrekt indberetning af omsætning i korrekt periode, revurdering af ferie-
pengeforpligtelser mv., hvilket vi i al væsentlighed har fundet tilfredsstillende. 

10 Under vores revision af årsregnskabet 2020, har vi desuden fået præsenteret en ny udar-
bejdet forretningsgangsproces for omkostnings- og bilagshåndtering, hvilket inkluderer både pro-
ces for godkendelse af omkostninger og betalinger samt opfølgning på Atlantsammenslutningens 
samlede økonomi. Det er vores vurdering, at de nye beskrevne forretningsgange er passende ud fra 
Atlantsammenslutningens størrelse, og at dette vil styrke Atlantsammenslutnings forvaltning. 

Rapportering om andre betydelige forhold 

Manglende funktionsadskillelse  

11 Ledelsen har oplyst, at det som følge af sammenslutningens størrelse ikke er muligt at im-
plementere fuld funktionsadskille eksempelvis ved bestilling og modtagelse af ydelser. Den mang-
lende funktionsadskillelse forøger risikoen for tilstedeværelse af fejl, herunder fejl som følge af be-
svigelser, samt at sådanne eventuelle fejl forbliver uopdagede. Vi har drøftet forholdet med daglig 
ledelse og bestyrelsen, som oplyser at dette er et særligt fokusområde, og at der er etableret eksem-
pelvis løbende økonomiopfølgning. Det er således ledelsens opfattelse, at der til trods de begrænse-
de kontrolmuligheder er etableret en forsvarlig organisation, hvilket desuden understøttes af fuld-
magtsforhold i banken, som sikrer dobbeltgodkendelse af alle bankbetalinger.  

12 Vi har henholdt os til ledelsens vurdering og vi har i forbindelse med udførsel af vores revi-
sion ikke konstateret forhold, som indikerer tilstedeværelsen af hverken utilsigtede fejl eller besvi-
gelser. 
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Risiko for væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser 

13 Revisor skal i henhold til revisionsstandarderne forespørge sammenslutningens bestyrelse 
om, hvordan den øver tilsyn med de aktiviteter og procedurer, ledelsen har iværksat med henblik 
på at identificere og reagere på risikoen for væsentlige besvigelser i sammenslutningen, samt hvilke 
interne kontroller ledelsen har implementeret for at forebygge sådanne risici. 

14 Vi skal desuden forespørge bestyrelsen om, hvorvidt de har kendskab til faktiske besvigel-
ser, der påvirker sammenslutningen, eller om mistanker og beskyldninger herom. 

15 Vi har som led heri med den daglige ledelse drøftet de ledelses- og styringsprocesser, som 
sammenslutningen har etableret med henblik på at opdage og forebygge besvigelser og fejl. Daglig 
ledelse har i denne forbindelse oplyst, at den ikke er bekendt med besvigelser eller mistanker og 
beskyldninger om besvigelser, som kunne have en væsentlig indflydelse på sammenslutningen. 

Andre forhold 

Ledelsesberetningen  

16 I tilknytning til vores revision af regnskabet har vi læst ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overvejet, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. Derudover 
har vi overvejet, hvorvidt ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til god 
regnskabspraksis. Dette har ikke givet anledning til bemærkninger. 

Resultatopgørelsen 

17 Resultatopgørelsens enkelte poster er gennemgået og analyseret på grundlag af specifikati-
oner, bilag og andet afstemningsmateriale. Der er desuden foretaget en række stikprøver, analyser 
og afstemninger til bogholderiet og bilagsmaterialet. Vi henviser i øvrigt til vores opfølgning på 
2019 jf. afsnit 9 – 10 ovenfor. Vi anbefaler, at Atlantsammenslutningen fortsætter med at styrke og 
tilpasse deres procedurer vedrørende håndtering af bilagsdokumentation mv., eksempelvis hvis der 
ved eventuelle tilfælde af manglende underliggende bilagsdokumentation sikres alternativ doku-
mentation og eventuel yderligere godkendelse. 

Omsætning 

18 Vi har ved gennemgangen af modtaget bevillinger påset, at disse er i overensstemmelse 
med finansloven 2020 samt Forsvarsforliget.  

Personaleomkostninger 

19 Personaleomkostninger, der dækker over lønninger og pension, udgør TDKK 806. Vi har 
foretaget gennemgang af ansættelseskontrakter og lønsedler, med henblik på at sikre os, at de ud-
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betalte lønninger er i overensstemmelse med de indgåede ansættelseskontrakter og meddelte op-
lysninger. 

20 Vi har påset, at afregning, afstemning og lønoplysninger af de ansattes A-indkomst, A-skat 
og andre udbetalte ydelser er foretaget. 

Balancen 

21 Ved revisionen af sammenslutningens balance er det påset, at aktiverne ejes af sammen-
slutningen, at de er til stede, og at de er værdiansat forsvarligt. Vi har påset, at de forpligtelser, der 
os bekendt påhviler sammenslutningen, er rigtigt udtrykt i regnskabet. 

Forvaltningsrevision 

22 Som et led i vores revision har vi udført forvaltningsrevision i overensstemmelse med stan-
darderne for offentlig revision. Ved gennemførelse af forvaltningsrevisionen lægges til grund, at 
væsentlige og risikofyldte områder revideres over en årrække men ikke nødvendigvis hvert år. For-
valtningsrevision udføres på afgrænsede områder ud fra væsentlighed og risiko, og ved forvalt-
ningsrevisionen vurderes, om der ved forvaltningen af disse områder er taget skyldige økonomiske 
hensyn. 

23 Det er Atlantsammenslutningens ledelse, der har ansvaret for at planlægge og styre sam-
menslutningens aktiviteter og herved sikre, at sammenslutningens ressourcer, herunder tilskud fra 
Udenrigsministeriet, anvendes på en økonomisk og forsvarlig måde. 

Udført juridisk-kritisk og forvaltningsrevision 

Økonomistyring 

24 Atlantsammenslutningens økonomistyring tager udgangspunkt i et budget udarbejdet for 
kalenderåret. Budgettet sammenholdes løbende med realiserede tal og vi har fået oplyst, at besty-
relsen og den daglige ledelse får forelagt budgetopfølgning og bliver orientereret om ressource- og 
økonomiudviklingen på afholdte møder. 

25 Under vores revision af årsregnskabet 2020, har vi fået præsenteret en ny udarbejdet for-
retningsgangsproces for omkostnings- og bilagshåndtering, hvilket inkluderer både proces for god-
kendelse af omkostninger og betalinger samt opfølgning på Atlantsammenslutningens samlede 
økonomi. Det er vores vurdering, at de nye beskrevne forretningsgange er passende ud fra At-
lantsammenslutningens størrelse. 

26 Ledelsen har i ledelsesberetningen til årsregnskabet redegjort for årets underskud, som i al 
væsentlighed skyldes ekstraordinære omkostninger til øget assistance og revision, feriepenge samt 
færre indtægter grundet et lavere aktivitetsniveau. Ledelsen forventer et mindre overskud for 2021. 
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Sparsommelighed 

27 Vurderingen af sparsommeligheden omfatter bl.a. undersøgelser af, om Atlantsammen-
slutningens dispositioner er i overensstemmelse med de almindelige normer for, hvad der under 
hensyntagen til sammenslutningens art og størrelse kræves af en hensigtsmæssig og sparsommelig 
forvaltning af sammenslutningens midler, herunder hvorvidt goder og tjenesteydelser er erhvervet 
på en økonomisk måde under hensyn til pris, kvalitet, kvantitet.  

Sammenholdelse af planlagte og udførte aktiviteter 

28 Vi har gennemgået Atlantsammenslutningens afholdte aktiviteter i 2020 og sammenholdt 
disse med de over for os planlagte aktiviteter for året. Ved denne gennemgang har vi påset, at de 
afholdte aktiviteter i al væsentlighed stemmer overens med planlægningen for året på trods af 
COVID-19. En del aktiviteter er gennemført digitalt i stedet for ved fremmøde.  

Konklusion  

29 På baggrund af vores undersøgelser samt revisionen af årsrapporten 2020 mener vi, at At-
lantsammenslutningen lever op til de forventninger, der stilles med hensyn til sparsommelighed, 
produktivitet og effektivitet samt har udvist skyldige økonomiske hensyn.  

Afslutning 

30 I forbindelse med revisionens afslutning indhenter vi den daglige ledelses underskrift på en 
regnskabserklæring omhandlende regnskabsaflæggelsen og fuldstændigheden af såvel regnskabs-
materialet som øvrige informationer, der kan have indvirkning på regnskabet. 

31 Bestyrelsens forhandlingsprotokol til og med referat af mødet den 10. december 2020 er 
gennemlæst med det formål at sikre, dels at de dispositioner, som er af usædvanlig art eller størrel-
se, er vedtaget af bestyrelsen, dels at beslutningerne har fundet rigtigt udtryk i regnskabet. 

32 Det modtagne materiale har ikke afdækket forhold, som ikke er behørigt medtaget i regn-
skabet. 
 

København, den 28. januar 2021 
PricewaterhouseCoopers 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
 
 
Jesper Randall Petersen  
statsautoriseret revisor  
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Siderne 32 - 37 er behandlet på bestyrelsesmødet den 28. januar 2021 
 

Bestyrelse 

John Dyrby Paulsen 
Formand 

Jeanette Serritzlev Anders Wivel 

Anni Haraszuk 

 

Ulrik Knudsen Peter Juel-Jensen 

Jarl Artur Hehnel 

 

Jens-Christian Over-
gaard Skov 

Rolf Holmboe 

Esben Salling Larsen 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.
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 Pj1WnZ/3CN8H3lowDmLLOdzVPSM9ef4lTKGW4But9iM=


 
PgD+WGyO8SB/hYH3/j6048w+y/FuvbSfJxgyrkLtvK9OvpsY9dgPKbgNNBPaXslZH+HBZY9DBx4e
Qfbb6tVabTiNhokdnhM7ybmuMCZyp8EAb6G8MrlH9s9C7093C96e05aAvDyHXzlHjfNielbjIZGz
hSBAw2NskJEzqXEXXEq8olDRrg0yiOZyqikSV8aS74ZTdwxpy71gKKwTbx96ww1XbEPPhIdar6kt
7l1ypNpId6Myvxn9XNEmHt9AqP4MS8GsLmq+q+KqGovKOhkyW2XDcgQluJXk3feaiC80aBPfDiQI
E/It8Jgmd1JtzA2XXVzS/gvY3fFbAxsV21I+JQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODAzNTQwMA==
  document_digests 
  _challenge WDBXTkUtSEJUOFQtU0dVUTYtRU5FTUotQ0owVjYtVDdUMEk=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yOSAxNDowODo0NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 2whbzdqUPlCzpLxnyRy5YYdfSMjcAwty4EXMPRz6yaM=


 
d+mMufSRSNMEapLnhbODtitkNMc1B16n71iSRjot83O1rI83AURLMZAzwsWNuyVJfZAboOh7Ct8D
EBJQ9LGlrFtGNKRmNSnYFVEGb+V+dQpAqtjSS0xAUkS5J97pXhazsVp51bquNhwNQaIFK51TPFCs
b1PPzfUY2zFx6mEzezGDkT7pnerLyc43mjO4O4XvzfvxTQeuntv1RLpu6zCVr+wBuLnrhi0pLBs2
D7qESvjLsws0jfJXWGqOuaIWWbP28PgtPGjTDuy+cxhnSDMVW4NSCvM0QvDaPLsxLlUN34+Ntn7N
9RnWaEn91mNl+eDO00UtuABR+tIUUt8Kk4jnGg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId ODAzNTM5NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRzA1VEktRzZKU08tQVQ4NlMtRUZOVjctS0ZRS0otUTNWUFoiLCJkaWdlc3QiOiJjOWQwZWQ0YzA0YmI4NmQ3YjNhN2JmNzYxNmYwYTQ5ZDdkNjdkZGM4ZDNlYzkzNGQ2ZDdjN2JjOTFkMjQ4ZjJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlNKSzgtOEU2TDEtSDZPNzItVFNCVlUtWVVHNlUtNlBWMDUiLCJkaWdlc3QiOiJmOWJmMTNhMWM1MTE2ZjNlZmU5ZTllOTI5OWQ0ZjY1NGFiZTJlNDg4Mzk3YmQzZGE3NjFmMDRkM2U5NGU2MTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TUhFS08tNklHOEMtMFFGRDItQVQ3VUMtNkVLNVQtVU9NRVM=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yOSAxNDoyNDoxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ys3pZiA8ETpEWLa/xC5X4Zm2M3FKdatU3VlNem89mso=


 
T6DJCd/Ol5+TbDswFk66IKfSBMkas7M2G5W9GTgj95JOkfZqa0FikW7crY7B8Q5imW86iT+SYHMu
bGmcQ0/M7cP5sVFRaA3Y4DM/fiESBlD5qVlRJDlEzbwuL6vp1SvRko3Bk3s/V1ZJ5JqrZcA7V5iw
8C63LBgSW3x1Qnz60vziECIIKuP+XgnT5Y2ad87nq+5aORWBi8KkCqCrN3Xojeeio9SYW5S4eSqX
FkG0LELMRZcmEzpAYmDE1kj1Qo4VRhkAlKATO4Ksd5T1xzw3ACUDH8+lKOjnohBx6QLTfhYTlXam
vEKaK2kuvbNt3UrT6zyiPUBd6kQDAbGdt5eRHA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC4xNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODAzNTM5Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiRzA1VEktRzZKU08tQVQ4NlMtRUZOVjctS0ZRS0otUTNWUFoiLCJkaWdlc3QiOiJjOWQwZWQ0YzA0YmI4NmQ3YjNhN2JmNzYxNmYwYTQ5ZDdkNjdkZGM4ZDNlYzkzNGQ2ZDdjN2JjOTFkMjQ4ZjJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlNKSzgtOEU2TDEtSDZPNzItVFNCVlUtWVVHNlUtNlBWMDUiLCJkaWdlc3QiOiJmOWJmMTNhMWM1MTE2ZjNlZmU5ZTllOTI5OWQ0ZjY1NGFiZTJlNDg4Mzk3YmQzZGE3NjFmMDRkM2U5NGU2MTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUlBRVAtOFUwMlEtTjFJWEotS09HVVUtRDVQUTYtVEVPWUE=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yOSAxNTowMjoxMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 JUlRHLWjRgVGXuuivb6tv9TiuavQIhNC/H5XvlCCai8=


 
W2DlAdAQXmn6pLK139ErLEsO2/q3XdbEDeb4rAmjmrDJUAOlQ8w8oHtWuUx10PXvZCLMyQGU5P/K
nZjigqBs+n6WeJhQ3WMrDq0fJWXoW3nS8FIz9HHj10wRK9A/FLss39WT/hsUAWK1nfigsbo9hufo
qarBbtwsV3l6KJqT1w+NK+5VdWY/sRmDntLup4pqmvDnkHipT90cQuqbWAeIF8nXTX4jCmerNkhU
ciAp9dcmhy3zIWy2lUuyEcIcVSdnOy4+Xk7NA+zDCFt226GLbKjqw3y8j9C3eo5LZ7nPvMOWY+ic
Br9rXAuIU1NsTDaKA43xvptJzPq7Wial/ogWrQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xMDQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODAzNTM5NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRzA1VEktRzZKU08tQVQ4NlMtRUZOVjctS0ZRS0otUTNWUFoiLCJkaWdlc3QiOiJjOWQwZWQ0YzA0YmI4NmQ3YjNhN2JmNzYxNmYwYTQ5ZDdkNjdkZGM4ZDNlYzkzNGQ2ZDdjN2JjOTFkMjQ4ZjJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlNKSzgtOEU2TDEtSDZPNzItVFNCVlUtWVVHNlUtNlBWMDUiLCJkaWdlc3QiOiJmOWJmMTNhMWM1MTE2ZjNlZmU5ZTllOTI5OWQ0ZjY1NGFiZTJlNDg4Mzk3YmQzZGE3NjFmMDRkM2U5NGU2MTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge M1RXM0YtNVBDSlctSDIwR0YtNE5NTTAtTVFKSkEtS05RTUE=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yOSAxNToxMTozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 td2y6VThVOWsr05SbZ4AEROgrh9pbURhMgsx9xAu41w=


 
DA28g3IzadcjJ/dPLrn6FZXbFTJGUIH1YZjef54bjTXqYZR8yhKlOcpWMhuozkhQzb2KSCuXRxqu
AO24z/MzwGswi+9A3akqAp8Y3BfPU7OiMOcBXYt5G0nNPMcfGQkDzxG6CXJWTBrmB2O8+gUDp3CH
nr2URYI81DloCB3TPRKPPUmaCaB9h3tPMjOnTKnlOXg+2KxHmgqlPlIz9g1Al0LiNU/U4o5xrRwH
NMLvQvtd98yYfm3ddiGSUGH1kxnJ7jt/l0N61y7kDaQXyYVjE4q0YcgQ0X5kYohqPdRdTM05VUQA
dh8nV9nFwOHpkfWgH3FDMUkZ1Q6i3N0G6rKPqQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC45NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OC4wLjcwNS41Mw==
  signingRequestId ODAzNTQwMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRzA1VEktRzZKU08tQVQ4NlMtRUZOVjctS0ZRS0otUTNWUFoiLCJkaWdlc3QiOiJjOWQwZWQ0YzA0YmI4NmQ3YjNhN2JmNzYxNmYwYTQ5ZDdkNjdkZGM4ZDNlYzkzNGQ2ZDdjN2JjOTFkMjQ4ZjJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlNKSzgtOEU2TDEtSDZPNzItVFNCVlUtWVVHNlUtNlBWMDUiLCJkaWdlc3QiOiJmOWJmMTNhMWM1MTE2ZjNlZmU5ZTllOTI5OWQ0ZjY1NGFiZTJlNDg4Mzk3YmQzZGE3NjFmMDRkM2U5NGU2MTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TkMyTUstU0hOREgtSExCOFotTUswVkgtQzZHRkwtNlVITlA=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yOSAxNTo0MjoxMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 6N8CbCDK/5PXTb1T3QLD8MuuoJWxuzUkHw3SOiZaOqQ=


 
ib4BvA1K95SSZqaXSrZjLHduCHsgWHoQ48n2TrTNie11ea2MKqKC/cdLKupCX+5eP69Xx78h1oRh
8y/AnW2G1NwnTONVo4qhBapZTlu8SD9x1X9T8Rkv8GJvueYkCmZJhojKW+iAkWJsWGHHcFiBtzBE
F3f8RIQviPv7Q0wvZuDAWTxmJP64clIY+eZ8BYWrh0kkmqrGVYogVXZxur5HEEIa8N+/jMYFDbKb
g4fgTcgLR0hbok1Rv67doNQHhlYZHDhXQ6FhFFNBGHXl9cACkG5iIDJwmer6ZXmmzAi6ui+qeCVs
eQE40dEVm8Zy+GvcE+9VgDz6k0UQ359KG7crMg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS84OC4wLjQzMjQuMTA0IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId ODAzNTQwMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiRzA1VEktRzZKU08tQVQ4NlMtRUZOVjctS0ZRS0otUTNWUFoiLCJkaWdlc3QiOiJjOWQwZWQ0YzA0YmI4NmQ3YjNhN2JmNzYxNmYwYTQ5ZDdkNjdkZGM4ZDNlYzkzNGQ2ZDdjN2JjOTFkMjQ4ZjJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlNKSzgtOEU2TDEtSDZPNzItVFNCVlUtWVVHNlUtNlBWMDUiLCJkaWdlc3QiOiJmOWJmMTNhMWM1MTE2ZjNlZmU5ZTllOTI5OWQ0ZjY1NGFiZTJlNDg4Mzk3YmQzZGE3NjFmMDRkM2U5NGU2MTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T05LSjQtTUpETVotNkg0TzQtSlY1MFctWUQwWUwtMEwzVk0=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0yOSAxNjo1Njo0NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 LDoiD7PyjnSbgzupc81P3PSWgtFe47WdPaX4GvLXa4M=


 
cFNpE4SuptGWPLA7qvlSlUr5XAbYrcu9O73vzT2tWqk6iG39oy6md/P+dMQX32Fv/skP+VuGlkaN
STbQIbxFZOOfer3tRuudIUmf4mEYfnjXnJbhtqAHPNgwnDhwCCUHZQwjkGG3McDA4Gc1xQCX8D9g
5MwIp2c5x41Ob4154ORAM9NTU8vrLcG3kz3cLrDuDZelNnFxUXTAKn2/6WuKDmmVpy7R2BMG22f6
D24UP8lsk5nwxhGbvCFRtjpGTwYaYMIRtMeO1MsQLhyDG6Izf7IjlYobNUscIE5Kk0f8IFvzc6cF
uFcxVDFzeqv2wcHVOgk7GjFGMFBH/T2Rs9EWww==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xMDQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODAzNTM5OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRzA1VEktRzZKU08tQVQ4NlMtRUZOVjctS0ZRS0otUTNWUFoiLCJkaWdlc3QiOiJjOWQwZWQ0YzA0YmI4NmQ3YjNhN2JmNzYxNmYwYTQ5ZDdkNjdkZGM4ZDNlYzkzNGQ2ZDdjN2JjOTFkMjQ4ZjJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlNKSzgtOEU2TDEtSDZPNzItVFNCVlUtWVVHNlUtNlBWMDUiLCJkaWdlc3QiOiJmOWJmMTNhMWM1MTE2ZjNlZmU5ZTllOTI5OWQ0ZjY1NGFiZTJlNDg4Mzk3YmQzZGE3NjFmMDRkM2U5NGU2MTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MjdBT1MtSEUzMDItWlQ2WFYtMlU4RVotN1QwWTYtT05HNzM=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0zMCAwODowNjoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 sPvcnE3v1F8EGenJRbXdQiOBgNP2z+Iwgw12dPLdslU=


 
fa5RzBucIeuPFrVYJmleOpmPhyQNJ5XHqxwdrSuDrNUHiwbPoYNhMfipWS/6u6Uyw1tRFzE7bsq9
BoEedUhgO5JbP9uzMdYquWGTOAjNvMGpJeovS2cI+b6826YrrnPh03+Svj5bbo3A5INflnqQunYV
MV1NSilrhLcGEtRrfMoxOtCj+p8ZK35aC/KvY+RscfuAlUIkvL9FSvjxFCqYQXJei5SjlBb4ZwjX
c7KPShrP/7+KMPZSTtPU/u88gebmM7JtoIqEQXytOCTwZ8H1iI7zlhdeZ4usKz0+TcGAeQhmBl2U
McG6yfVbNvyokMFFr+BQxkGLTVXrKMOLnat/Zw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xMDQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODAzNTM5Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiRzA1VEktRzZKU08tQVQ4NlMtRUZOVjctS0ZRS0otUTNWUFoiLCJkaWdlc3QiOiJjOWQwZWQ0YzA0YmI4NmQ3YjNhN2JmNzYxNmYwYTQ5ZDdkNjdkZGM4ZDNlYzkzNGQ2ZDdjN2JjOTFkMjQ4ZjJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlNKSzgtOEU2TDEtSDZPNzItVFNCVlUtWVVHNlUtNlBWMDUiLCJkaWdlc3QiOiJmOWJmMTNhMWM1MTE2ZjNlZmU5ZTllOTI5OWQ0ZjY1NGFiZTJlNDg4Mzk3YmQzZGE3NjFmMDRkM2U5NGU2MTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WlA4QzMtS05QVTQtVDZQSTItR08wR1AtRTQ2N1gtSkI2MFM=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0zMCAxMDo0NToxNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 1aRXQSAOHvWLS+8+1STX6kDAr5pTExT5SokUKSYC9to=


 
fihXGo4WbbVYTex+UplRNQbFLrR5P7djGdTZVoR0NQrIHIuhgSrotUlGXCHsFCm2fKzxvCvs+KXO
8H9Rl+VsI923ceAnblTZEPLk71CoJ+LbKqlNkwdEv3dmd2EDZjxegxkv7BfhgRe1CewVDggo9ByF
38m5Dg2Kd7wQUuN874r6/nJV87M2Jsy6CuvBr47QOkY3IN5tL3Hk2jCTTMe3NnQorGRuWGReOnON
vy2fv9d87K0SN/0wopn846o9i/zpl6fjvUAv3lISv3Kguoa4f3kbFT8xvuJD71t3nsMss8v95+Hu
Wxfy6xvJ4IsFFxcAvjAd6uyaSlzc+1haqqh9dA==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODAzNTQwNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRzA1VEktRzZKU08tQVQ4NlMtRUZOVjctS0ZRS0otUTNWUFoiLCJkaWdlc3QiOiJjOWQwZWQ0YzA0YmI4NmQ3YjNhN2JmNzYxNmYwYTQ5ZDdkNjdkZGM4ZDNlYzkzNGQ2ZDdjN2JjOTFkMjQ4ZjJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlNKSzgtOEU2TDEtSDZPNzItVFNCVlUtWVVHNlUtNlBWMDUiLCJkaWdlc3QiOiJmOWJmMTNhMWM1MTE2ZjNlZmU5ZTllOTI5OWQ0ZjY1NGFiZTJlNDg4Mzk3YmQzZGE3NjFmMDRkM2U5NGU2MTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1U3QUYtWTJHMTEtQTJWNFEtTllERlEtVDBNQTAtTjdXRUk=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0zMCAxMjozMzoyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xyweJjqnVMfKMCZjSdn717dv6x4NgYXG9nGz3LHKqnA=


 
Rrb2Ax4HcxFUn4r4u4hyrI3uTLKfCoTkCxMv9jxC5Mir/9ZaoU6LM3raB77IMGwcw7HlrhUO95Uy
XRYXLLAIZ6f3oHakHRJfSpUamiLIlrf5OT5XA/EsE5udSTzXljZsWHc3DzESF7PinKWwSCwY5N6L
aoKjht/u0r6SQXqRqMi22pu2Ettp2UsKrKk7o2cZ2b68axHzMOTGjvc0tHohfY/sWhWsbmJ4/hsW
XO3D70UOXA74gt1nL2cskowdY6bV9VfGC0YazqxE56M0PE7Gl2u7QX985tRsGNV/J3v9l1js4iRq
GfslSz/K3C/47ItQQaoByyiY/FxnhRs1KsQU2w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId ODAzNTQwMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiRzA1VEktRzZKU08tQVQ4NlMtRUZOVjctS0ZRS0otUTNWUFoiLCJkaWdlc3QiOiJjOWQwZWQ0YzA0YmI4NmQ3YjNhN2JmNzYxNmYwYTQ5ZDdkNjdkZGM4ZDNlYzkzNGQ2ZDdjN2JjOTFkMjQ4ZjJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlNKSzgtOEU2TDEtSDZPNzItVFNCVlUtWVVHNlUtNlBWMDUiLCJkaWdlc3QiOiJmOWJmMTNhMWM1MTE2ZjNlZmU5ZTllOTI5OWQ0ZjY1NGFiZTJlNDg4Mzk3YmQzZGE3NjFmMDRkM2U5NGU2MTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U1g3STQtODFJSlotRFgzSUEtSDE2NUQtSEE1VlotWlk3MFc=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0zMSAxNjo0MTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 7T55jn4VyQ9TyNpnh1Dbq1gyodY33DwcHNEGYCU7aDU=


 
E/krhJ64StGE47Vm5lQPsKdxBC7v41BC+OT/Jn6GRzMqgIGAP4SBS4aTRoXPQ8ZZN4fnFKVHiXg2
JZSMUnhfUPhnPlu7cduIMOiF0yelyughrDiNjmsERS2G6qjm6/qV9HAfL+hPHnySFYZDOd9ELxkS
wwelMrx2IRs8Bdmux7eawDlwaDiV5xv89fZQB90ZtTkmRkWvkXx1kFs/vgs9M/3I4VSEWgP50BUZ
HxJjjVpbjN8e9uX2HWGwNbAz6qJfxSJSlfQeRlTuu9dqcC5lwKkwnKcjEtPdbJbxr0U8xU86+0Mi
ypQOQ2Jm9gazyrh+YuebZ+BiROyfexP/4IxSOw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IEluZm9QYXRoLjM7IHdieCAxLjAuMDsgd2J4YXBwIDEuMC4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId ODAzNTM5OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRzA1VEktRzZKU08tQVQ4NlMtRUZOVjctS0ZRS0otUTNWUFoiLCJkaWdlc3QiOiJjOWQwZWQ0YzA0YmI4NmQ3YjNhN2JmNzYxNmYwYTQ5ZDdkNjdkZGM4ZDNlYzkzNGQ2ZDdjN2JjOTFkMjQ4ZjJiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlNKSzgtOEU2TDEtSDZPNzItVFNCVlUtWVVHNlUtNlBWMDUiLCJkaWdlc3QiOiJmOWJmMTNhMWM1MTE2ZjNlZmU5ZTllOTI5OWQ0ZjY1NGFiZTJlNDg4Mzk3YmQzZGE3NjFmMDRkM2U5NGU2MTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S1lZSVEtR0c0UUstUUdXMzQtQlNLV04tVlZTVjYtMFhENDE=
  TimeStamp MjAyMS0wMS0zMSAyMzoyNToxOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 4Y4tOD8ZuwgXIex2oWqPORnWHsMeywNOdJA4/37dKdk=


 
bCTmUJpBhJSSftbDMe/LIXg2c/JIiWQlZgS53X7bwAnwPX0JwT9ZU4wj4gWcf/Bgl0MIrSFAaWd1
3sZfsva2HUYye/2a6ezU8yzYfjdu6IVERw2DSV06vfPHw1H/p32s1NzZYgB6YLrrTNQzNIXxEayz
zpJjITQi5FjVRredAMN6qT5bbXIXICDBBJ6+Q2hfcGChXoxZ6XKHSIN9qT+aikb+BdVsy7O0uZXY
iKLoqb02hGH9rTVzYU24t7Q6ykLCmxl5nRTLrZ+IMJD0h+76Pv17pu9knOBX9Hj4fATDJ6sk7b2M
j9OGnvppU3RU75Tjg5nlJ8WZF3RwGwscrCPxvA==
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  2021-01-30 12:27:53 UTC   hidden                          197.155.167.135   The signing request email was opened by the signer                                                           
  2021-01-30 12:30:16 UTC   hidden                          197.155.167.135   The signing request email was opened by the signer                                                           
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